
                                                                   Uchwała Nr XXIV/132/20
 Rady Gminy  Wyryki

z  dnia 30 grudnia 2020 roku

                         w sprawie  zmian  wieloletniej prognozy finansowej

                   Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy
Wyryki, uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XVI/80/19 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany:
                         
                                                                 § 1
 
1.  Załącznik Nr 1 stanowiący wieloletnią prognozę finansową na lata 2020-2025 obejmujący
prognozę kwoty długu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały. 
2.  Załącznik Nr 2 stanowiący ,,Wykaz przedsięwzięć,, otrzymuje brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

                                                            § 2                                                                           
    
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                      § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

     Przewodniczący Rady Gminy
     Piotr Horszczaruk 

           
 



Objaśnienia 

    do  zmian   Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Wyryki 

na lata 2020-2026

 

             Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyryki /Załącznik Nr 1/
dokonano  w celu prawidłowej realizacji budżetu w ramach:
- Zarządzenie Nr 153/2020 z dnia 20.11.2020 r. 
- Zarządzenie Nr 157/2020 z dnia 24.11.2020 r. 
- Zarządzenie Nr 157/A/2020 z dnia 30.11.2020 r.
- Zarządzenie Nr 159/2020 z dnia 09.12.2020 r. 
- Uchwałą Nr XXIV/131/20 z dnia 30.12.2020 r. 

następująco:  
1/ W 2020 -2026  roku uległy zmianie:
a/ dochody bieżące i majątkowe, co spowodowało głównie zmianę kwoty ogółem dochodów i
  wydatków oraz zmniejszenie deficytu, a także kwoty w informacjach uzupełniających  i
finansowanie programów. 
   
Zmiany w przedsięwzięciach /Załącznik Nr 2/ polegają na: 
1) Wprowadzenie zadania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020 "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" zadania:
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez
przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyryki Połód oraz stację uzdatniania wody w
Lubieniu”. Projekt planowany do realizacji w latach  2020- 2022  z udziałem środków:
unijnych i wkładu własnego. W 2020 roku opracowano dokumentacje i złożono wniosek do
Urzędu Marszałkowskiego. 
2) W związku z zakończeniem realizacji projektu w ramach Regionalny Program Operacyjny
lata 2014 – 2020 Działanie 12.2 Kształcenie ogólne Nazwa projektu: Nowoczesne
kompetencje-kluczem do przyszłości realizowanego przez Szkołę Podstawowa Kaplonosy
uporządkowano budżet projektu i zwiększono wydatki o kwotę 171,12 zł, są to środki
niewydatkowane w poprzednich latach, które powinny być wydatkowane w roku następnym
zgodnie z zapisami w umowie. 
3) W celu uporządkowania budżetu zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
lata 2014-2020. Działanie: 5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego, nazwa
projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wyryki w tym:
Szkoła Podstawowa w Wyrykach i Szkoła Podstawowa w Kaplonosach zmniejszono wydatki 
o kwotę 11 480,00 zł. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/132/20 Rady Gminy Wyryki z dn. 30.12.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 11 419 140,05 11 271 267,60 793 336,00 15 390,61 3 783 945,00 5 002 759,78 1 675 836,21 444 599,82 147 872,45 32 293,80 115 578,65

Wykonanie 2018 12 610 435,75 11 273 632,36 880 368,00 1 567,61 3 904 254,00 4 803 755,58 1 683 687,17 442 761,84 1 336 803,39 63 978,26 1 272 825,13

Plan 3 kw. 2019 13 086 624,91 11 651 757,74 903 062,00 3 000,00 4 127 502,00 4 702 251,07 1 915 942,67 472 000,00 1 434 867,17 139 032,00 1 295 835,17

Wykonanie 2019 13 352 251,28 11 949 525,43 911 591,00 4 809,22 4 194 347,00 5 013 602,18 1 825 176,03 458 561,05 1 402 725,85 152 329,09 1 250 396,76

2020 13 703 825,33 12 444 249,96 933 229,00 4 000,00 4 357 814,00 5 237 480,68 1 911 726,28 489 000,00 1 259 575,37 101 223,00 1 158 352,37

2021 14 039 436,68 11 811 395,62 965 657,00 4 000,00 4 610 195,00 4 143 631,22 2 087 912,40 494 000,00 2 228 041,06 40 000,00 2 188 041,06

2022 12 214 960,00 11 858 000,00 950 000,00 6 000,00 4 700 000,00 4 052 000,00 2 150 000,00 515 000,00 356 960,00 20 000,00 336 960,00

2023 11 946 000,00 11 926 000,00 950 000,00 6 000,00 4 700 000,00 4 070 000,00 2 200 000,00 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 11 946 000,00 11 926 000,00 950 000,00 6 000,00 4 700 000,00 4 070 000,00 2 200 000,00 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 11 946 000,00 11 926 000,00 950 000,00 6 000,00 4 700 000,00 4 070 000,00 2 200 000,00 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 11 946 000,00 11 926 000,00 950 000,00 6 000,00 4 700 000,00 4 070 000,00 2 200 000,00 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 10 914 433,54 10 229 711,17 3 816 312,44 0,00 0,00 54 064,70 0,00 30 140,67 684 722,37 610 822,370,00 480 418,57

Wykonanie 2018 11 864 346,81 10 530 995,80 4 268 668,12 0,00 0,00 41 883,70 0,00 22 850,83 1 333 351,01 1 283 251,010,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 13 489 458,15 11 554 543,27 4 774 629,41 0,00 0,00 32 000,00 0,00 14 130,00 1 934 914,88 1 894 914,880,00 388 000,00

Wykonanie 2019 13 461 436,25 11 559 608,83 4 680 080,53 0,00 0,00 24 592,62 0,00 13 347,26 1 901 827,42 1 901 827,420,00 366 968,74

2020 13 736 974,24 11 862 634,45 4 784 546,07 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 874 339,79 1 874 339,790,00 6 000,00

2021 15 127 682,44 11 767 186,32 5 372 251,26 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 3 360 496,12 3 323 496,120,00 12 000,00

2022 11 908 638,12 11 400 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 508 638,12 508 638,120,00 0,00

2023 11 738 000,00 11 400 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,000,00 0,00

2024 11 738 000,00 11 400 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,000,00 0,00

2025 11 738 000,00 11 400 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,000,00 0,00

2026 11 736 076,12 11 400 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 336 076,12 336 076,120,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 504 706,51 0,00 659 830,55 0,00 0,00 0,00 0,00 659 830,55 0,00

Wykonanie 2018 746 088,94 0,00 889 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 889 537,06 0,00

Plan 3 kw. 2019 -402 833,24 0,00 822 833,24 0,00 0,00 0,00 0,00 822 833,24 402 833,24

Wykonanie 2019 -109 184,97 0,00 1 030 285,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 285,28 109 184,97

2020 -33 148,91 0,00 401 148,91 306 000,00 0,00 0,00 0,00 95 148,91 33 148,91

2021 -1 088 245,76 0,00 1 334 245,76 834 245,76 588 245,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 306 321,88 306 321,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 209 923,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 605 340,72 605 340,72 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 306 321,88 306 321,88 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 209 923,88 209 923,88 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 639 340,72 0,00 1 041 556,43 1 701 386,980,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 034 000,00 0,00 742 636,56 1 632 173,620,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 614 000,00 0,00 97 214,47 920 047,710,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 614 000,00 0,00 389 916,60 1 420 201,880,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 0,00 581 615,51 676 764,420,00

2021 x x x x 0,00 1 140 245,76 0,00 44 209,30 44 209,300,00

2022 x x x x 0,00 833 923,88 0,00 458 000,00 458 000,000,00

2023 x x x x 0,00 625 923,88 0,00 526 000,00 526 000,000,00

2024 x x x x 0,00 417 923,88 0,00 526 000,00 526 000,000,00

2025 x x x x 0,00 209 923,88 0,00 526 000,00 526 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,99%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,11%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,03% x x x x4,03%

Wykonanie 2019 0,00% 6,15% x x x x8,35%

2020 5,25% 8,29% 11,71% 13,15% TAK TAK9,70%

2021 3,72% 1,09% 8,95% 10,39% TAK TAK1,61%

2022 4,46% 6,41% 5,11% 6,55% TAK TAK6,66%

2023 3,04% 7,09% 5,99% 5,99% TAK TAK7,34%

2024 3,03% 7,08% 5,20% 5,20% TAK TAK7,33%

2025 3,03% 7,08% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2026 3,05% 7,08% 5,58% 6,17% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 112 811,76 112 811,76 100 949,82 102 131,54 102 131,54 98 348,37 112 811,76 112 811,76 100 949,82

Wykonanie 2018 239 419,44 239 419,44 211 421,29 1 261 344,13 1 261 344,13 991 563,13 239 419,44 239 419,44 211 421,29

Plan 3 kw. 2019 390 064,87 390 064,87 336 268,86 1 258 935,17 1 258 935,17 992 731,17 402 115,64 402 115,64 338 864,23

Wykonanie 2019 383 681,69 383 681,69 338 556,97 1 250 396,76 1 250 396,76 945 461,84 395 732,46 395 732,46 338 556,96

2020 200 091,00 200 091,00 180 765,86 788 845,20 788 845,20 788 845,20 200 091,00 200 091,00 180 765,86

2021 63 025,35 63 025,35 53 335,22 2 188 041,06 2 188 041,06 2 188 041,06 63 025,35 63 025,35 53 335,22

2022 0,00 0,00 0,00 295 802,00 295 802,00 295 802,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 102 837,76 102 837,76 71 283,38 710 649,52 112 811,76 597 837,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 171 355,00 1 171 355,00 991 563,13 1 410 774,44 239 419,44 1 171 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 253 607,80 1 253 607,80 965 785,90 1 448 504,98 194 897,18 1 253 607,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 290 507,80 1 290 507,80 991 285,90 1 479 228,86 188 721,06 1 290 507,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 444 441,35 1 444 441,35 788 845,20 1 554 532,35 110 091,00 1 444 441,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 253 248,54 3 253 248,54 2 188 041,06 3 316 273,89 63 025,35 3 253 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 464 878,50 464 878,50 295 802,00 464 878,50 0,00 464 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 275 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 605 340,72 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999,80

2021 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/132/20 Rady Gminy Wyryki z dn.30.12.2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 998 648,66 1 554 532,35 3 316 273,89 464 878,50 0,00 5 335 684,74

1.a - wydatki bieżące 730 316,87 110 091,00 63 025,35 0,00 0,00 173 116,35

1.b - wydatki majątkowe 5 268 331,79 1 444 441,35 3 253 248,54 464 878,50 0,00 5 162 568,39

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 998 648,66 1 554 532,35 3 316 273,89 464 878,50 0,00 5 335 684,74

1.1.1 - wydatki bieżące 730 316,87 110 091,00 63 025,35 0,00 0,00 173 116,35

1.1.1.1 Nowoczesne kompetencje - kluczem do przyszłości -
Szkoła Podstawowa w

Kaplonosach
2017 2020 347 245,87 49 167,07 0,00 0,00 0,00 49 167,07

1.1.1.2 Młodzi odkrywcy -
Szkoła Podstawowa w

Wyrykach
2018 2021 383 071,00 60 923,93 63 025,35 0,00 0,00 123 949,28

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 268 331,79 1 444 441,35 3 253 248,54 464 878,50 0,00 5 162 568,39

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Wyryki /Urząd Gminy, SP Wyryki, SP Kaplonosy/ -

Urząd gminy 2019 2022 1 911 388,31 454 422,25 1 401 136,06 0,00 0,00 1 855 558,31

1.1.2.3
Działania rewitalizacyjne w Gminie Wyryki /Budowa świetlicy w
msc.Wyryki Wola, Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
Lubieniu wraz z doposażeniem świetlicy -

Urząd gminy 2017 2020 989 952,50 940 019,10 0,00 0,00 0,00 940 019,10

1.1.2.4
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków Wyryki Połód oraz
stację uzdatniania  wody w Lubieniu”  -

Urząd gminy 2020 2022 2 366 990,98 50 000,00 1 852 112,48 464 878,50 0,00 2 366 990,98

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


		2021-01-05T09:38:02+0100




